
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Szlakiem litewskich zamków
Kraj: Litwa
Długość imprezy: 4 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Podczas czterodniowej wycieczki będą mieli Państwo okazję do poznania Wilna, miasta, które 
historycznie związane jest z Polską, Kowna, dawnej stolicy Litwy i Trok, miasteczka 
położonego wśród malowniczych jezior.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieka� polskiego pilota.
Transfery i przejazdy według programu klimatyzowanym autokarem.
Zakwaterowanie w hotelach lux 3 *  w pokojach dwuosobowych z łazienką.
Wyżywienie wg programu (2 śniadania,  2 obiadokolacje).
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined / os. płatnego w kraju 
docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki 
lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, 
etc.).
Napiwków  - 2 EUR  za dzień / os.
Napojów do posiłków.

PROGRAM
DZIEŃ 1 GDAŃSK - KOWNO
Późnym wieczorem zbiórka w Gdańsku na parkingu przed ECS. Nocny przejazd do Kowna.



DZIEŃ 2 KOWNO - WILNO
Przyjazd w godzinach porannych do Kowna. Przerwa na śniadanie. Następnie spotkanie z 
przewodnikiem, zwiedzanie drugiego co do wielkości miasta na Litwie – klasztor kamedułów 
malowniczo położony w Pożajściu nad Morzem Kowieńskim; następnie spacer starówką: 
zamek, kościół św. Jerzego, seminarium duchowne, Plac Ratuszowy, Dom Perkuna, kościół 
Witolda, katedra kowieńska. Po przerwie na lunch przejazd autokarem do Wilna. 
Zakwaterowanie w hotelu i krótki spacer po starówce. Obiadokolacja w regionalnej restauracji. 
Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 3 WILNO
Po śniadaniu przejazd do centrum, spotkanie z przewodnikiem i wspólne zwiedzanie 
Wileńskiej starówki. Rozpoczniemy przy Ostrej Bramie (tam każdy uczestnik wyjazdu będzie 
miał czas by spojrzeć w oczy Pani Ostrobramskiej i skupić się na modlitwie), dalej spacer 
starówką w dół do placu Katedralnego: Świątynia Unicka, cela Konrada, Cerkiew Św. Ducha, 
plac Ratuszowy, urocze boczne uliczki starówki, polski kościół Św. Ducha, kościół Św. Trójcy z 
obrazem Kazimirowskiego ,,Jezus Miłosierny”, Uniwersytet Wileński z dziedzińcami i 
kościołem Św. Janów. Następnie przerwa na lunch, po której dalsze zwiedzanie – plac 
Katedralny, zaułek bernardyński z Muzeum Mickiewicza; Góra Trzech Krzyży, z której 
zobaczymy piękną panoramę wileńskiej starówki; dzielnica Republiki Zarzeczańskiej (Uzupio) 
– miejsce spotkań wileńskiej bohemy. Obiadokolacja i powrót do hotelu.

DZIEŃ 4 WILNO - TROKI - GDAŃSK
Śniadanie. Spotkanie z przewodnikiem, dalsze zwiedzanie Wilna: przejazd na  Rosse  i 
zwiedzanie cmentarza na którym spoczywa matka Marszałka i serce syna Józefa 
Piłsudskiego. Następnie przejazd do najpiękniejszego w Wilnie  kościoła   Piotra i Pawła , gdzie 
znajduje się jeden z najpiękniejszych kryształowych żyrandoli na świecie w kształcie okrętu. 
Przejazd do Trok, zwiedzanie miasteczka malowniczo położonego wśród jezior. Spacer wzdłuż 
ulicy Karaimskiej, zapoznanie się z kulturą Karaimów licznie zamieszkujących te tereny. 
Największą atrakcją jest położony na wyspie  zamek   Wielkich   Książąt   Litewskich . Po 
przerwie na lunch wyjazd autokarem w drogę powrotną.


